
          PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 

                                                                                              2018 m. lapkričio 28 d. įsakymu Nr. 3-591 

                                                                         (Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro  

                                                                 2023 m.                        d. įsakymo Nr.          

                    redakcija) 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTERIJOS REGULIAVIMO SRIČIAI PRISKIRTOSE NACIONALINIAM SAUGUMUI 

UŽTIKRINTI SVARBIOSE ĮMONĖSE IR (ARBA) SU NACIONALINIAM SAUGUMUI UŽTIKRINTI STRATEGINĘ AR SVARBIĄ 

REIKŠMĘ TURINČIA INFRASTRUKTŪRA DIRBANČIŲ ASMENŲ (ĮSKAITANT NACIONALINIAM SAUGUMUI UŽTIKRINTI SVARBIŲ 

ĮMONIŲ KOLEGIALIŲ PRIEŽIŪROS ORGANŲ NARIUS, VALDYMO ORGANŲ NARIUS IR VIENASMENIUS VALDYMO ORGANUS), 

TAIP PAT ASMENŲ, KURIEMS DĖL JIEMS PRISKIRTŲ FUNKCIJŲ AR PAVESTO DARBO BŪTŲ SUTEIKTA TEISĖ BE PALYDOS 

PATEKTI PRIE ĮMONIŲ INFRASTRUKTŪROS AR PRIIMTI SPRENDIMUS DĖL ŠIOS INFRASTRUKTŪROS FUNKCIONAVIMO, 

EINAMŲ PAREIGŲ SĄRAŠAS 

 

Valstybės įmonė Lietuvos oro uostai Valdybos narys 

Audito komiteto narys 

Generalinis direktorius 

Departamento direktorius 

Skyriaus vadovas 

Departamento skyriaus vadovas 

Vilniaus filialo operacijų vadovas 

Filialo skyriaus vadovas 

Saugos ir saugumo departamento Prevencijos skyriaus informacinių technologijų saugos specialistas 

 

 

____________________________ 

 


